

Referat fra

Årsmøte Samarbeidsutvalget for fritidsboligforeninger på Skei-Austlid (SU)

Møtet ble avholdt den 25. mars, 2016 kl. 17.00 i Olav 2 på Skeikampen hotell.

Følgende saker ble behandlet:

1. Godkjenning av innkallingen og den foreslåtte dagsorden

Styrets leder åpnet årsmøtet og ønsket velkommen. Innkallingen ble godkjent uten innsigelser.

2. Opptelling av tilstedeværende medlemmer og stemmer

Det ble foretatt opptelling, og det var 49 fremmøtende stemmer av 64 mulige. 15 av Samarbeidsutvalgets 19 medlemsforeninger var med dette representert. To observatører fra de nye leilighetseierne på Austlid var også til stede. Årsmøtet er meget tilfreds med oppmøtet.

3. Valg av møteleder

Styreleder ble valgt til å lede møtet.

4. Valg av referent samt 2 indirekte medlemmer til å undertegne referatet sammen med referenten

Thomas Skorpen ble valgt som referent. Elin S. Kverneggen og Rolf Holmøy ble valgt til å undertegne protokoll sammen med referent.

5. Styrets årsberetning, SUs årsregnskap for 2015 og revisjonsberetningen for 2015

Ingen kommentarer fra årsmøtet vedrørende styrets årsberetning og revisors beretning. Årsregnskapet ble vedtatt uten kommentarer.

6. Styrets orientering om de vesentligste løpende saker

Styrets leder informerte om at SU har engasjert seg i miljøstasjonene, og at man gjennom et samarbeid med kommunen har kommet til enighet med GLØR om større åpninger i siloene samt lørdagsåpning av gjenbruksstasjonen på Segalstad Bru hver uke fra og med rett etter påske og frem til oktober. Styret vil arbeide for åpning på lørdager også etter oktober.

Styrets leder orienterte om det pågående arbeidet med å få bedre dekning av mobil/DAB/bredbånd/TV i SUs område, et arbeid styret hadde tatt initiativ til, og som nå er et samarbeid med Lillehammer-regionen Vekst.

Einar Einstad informerte om veiselskapene på Skei. Det er fem forskjellige private veiselskaper på Skei, og flere av veiene er avgiftsbelagt. Det er en rekke forskjellige grunneiere, og veiselskapene syd for fylkesveien er av den oppfatning at det fremover ikke er formålstjenlig med dagens konstellasjon. De har bedt Jordskifteretten i Sør-Gudbrandsdalen om hjelp til å etablere et felles veiselskap og konsensus om ett felles drifts- og avgiftssystem som favner alle. Man antar at dette er en prosess som lett kan pågå i ett år eller mer. Det opplyses at man er avhengig av høyere inntekter i veiselskapene for å kunne yte nødvendig vedlikehold og drift.

Årsmøtet ønsker at Samarbeidsutvalget søker om møte- og talerett i Jordskifteretten, og ber styrets leder om å arbeide videre med dette for å sikre medlemmenes interesser. Det er av betydning at det implementeres et praktisk og enkelt system. Videre er det viktig at man som fritidsboligeier ikke blir belastet større utgifter enn nødvendig og som er hjemlet i de eksisterende privatrettslige avtaler og forskrifter.

Styrets leder opplyste at det på informasjonsmøtet tidligere samme dag ble orientert om Olav Thon Gruppens foreløpige planer på Skeikampen. Videre orienterte han om styrets løpende arbeid med badeplass på Veslesetervann og tilrettelegging/merking av fiskeplasser i nærområdet, om trafikksikringsarbeidet og om revisjon av Kommunedelplanen for Veslesetra med spesiell henvisning til planlagt ny vei fra Fylkesveien opp til Austlid med to alternative traseer det siste stykket opp til Austlid.

Einar Einstad informerte om det pågående arbeid med skilting til fiskeplasser.

7. Arbeidsprogram for kommende år

Kommende år vil styret fortsette arbeidet med sakene som er nevnt i punkt 6.

8. Årsavgift for 2016 - tidsfrist for innbetaling

Årsmøtet vedtok enstemmig styrets forslag om en videreføring av en årsavgift på kr. 25/indirekte medlem/år, med frist for innbetaling den 1. desember, 2016.

9. Valg av to styremedlemmer og et varamedlem

Per H. Hanssen trer ut av styret etter eget ønske. I hans sted ble Torolv Bjørnsgaard enstemmig valgt som styremedlem.

Svein Hansen stod på valg som styremedlem, og ble enstemmig valgt som styremedlem for 2 nye år.

Svein Røed stod på valg som varastyremedlem, og ble enstemmig valgt som varastyremedlem for 2 nye år.

Følgende stod ikke på valg i 2016: Einar Einstad, Knut Krogstad og Jens N. Engelstad som styremedlemmer, og Thomas Skorpen som varamedlem. Jens N. Engelstad ble på årsmøtet i 2015 valgt som styreleder for 2 år.

Styret består etter årsmøtet i 2016 av:	Rolle
Jens N. Engelstad	Styreleder
Einar Einstad	Styremedlem
Svein E. Hansen	Styremedlem
Knut Krogstad	Styremedlem
Torolv Bjørnsgaard	Styremedlem
Thomas Skorpen	Varamedlem
Svein Røed	Varamedlem

Styreleder oppfordret de tilstedeværende foreningers representanter til fortløpende å vurdere ønsket eller behovet for å opprette en valgkomité, og eventuelt kontakte styret med forslag om å etablere valgkomité.

10. Meddele styreleder SU signatur

Årsmøtet vedtok enstemmig at styreleder har *Samarbeidsutvalget for fritidsboligforeninger på Skei Austlid* sin signatur.

11. Valg av revisor

Årsmøtet gjenvälgte enstemmig Svend Høgh som revisor for kommende år. Årsmøtet vedtok også at inntil videre vil Samarbeidsutvalget fortsette å fravike vedtektene og dermed kun ha én revisor. Dette fordi SU har engasjert et autorisert regnskapsfirma til å føre SUs regnskap.

12. Innstilling til Skeikampen Pluss på valg av leder og nestleder av Løypekomiteen for ett år

Ingen medlemmer av Løypekomiteen står på valg inneværende år, men leder og nestleder skal oppnevnes for ett år av gangen. Årsmøtet vedtok deretter enstemmig å innstille på gjenvälgt for ett år av Einar Einstad som leder og Kai Martin Lunde som nestleder.

13. Eventuelt

Ingen saker ble fremmet.

Møtet ble hevet kl. 18.30.

Skei, 25. mars, 2016



Thomas Skorpen (referent)



Elin S. Kverneggen



Rolf Holmøy